הפסקה היא הסדר מוסדי מובהק שאפשר את התמיכה הפוליטית שהייתה דרושה לחקיקת חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו. בשל החשש של חלק מחברי הכנסת שחוק היסוד עלול לפגוע בהסדרים שנקבעו בחקיקה הישראלית כגון דיני הנישואין והגירושין נקבע בחוק היסוד סעיף שמירת הדינים המפורסם.

אף על פי כן, כאשר הוגשה עתירה נגד חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), התשי"ג-1953, אשר קובע שענייני נישואין וגירושין בישראל נמצאים תחת שיפוטם של בתי הדין הרבניים, ציינה השופטת ברון כי:

"מוסד הנישואים האזרחיים מצוי בלב הקונפליקט הישראלי שבין דת למדינה, והוראת שמירת הדינים היוותה מעין פשרה פוליטית שאפשרה את הנעתה של מהפכה חוקתית בישראל.